RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – FONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64
www.cotipora.rs.gov.br - CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS

EDITAL Nº 072/2022

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO

FINAL DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO

DE AUXILIAR DE EDUCAÇÃO

INFANTIL, MONITOR II E MOTORISTA

POR PRAZO DETERMINADO.

IVELTON MATEUS ZARDO, Prefeito Municipal de Cotiporã, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

01. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL – Homologa o Resultado Final do Processo

Seletivo Simplificado n° 010/2022, realizado em conformidade com o estabelecido no Edital de

Abertura 056/2022, de 25 de março de 2022, nos seguintes termos:

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO(A)

CANDIDATO(A)

NÚMERO

DE

ACERTOS

NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

PRELIMINAR

008/2022
ILOIR DA ROSA

ESCOVAL
19 95 1º

011/2022 HÉLLEN BALOTIN 18 90
2º

012/2022
BRENDA DA ROSA

PALUDO
18 90 3º

010/2022 ANDRIELLE ZONTA 17 85 4º

003/2022
ELAINE CARDOSO DA

COSTA
16 80 5º

009/2022 MILENE BURATTI 15 75 6º

001/2022
JOSENILDE MELO DA

SILVA
14 70

7º

006/2022
ANGELA MARIA

FRIZON
14 70 8º

004/2022
TAÍS CARDOSO DA

COSTA
12 60 9º

005/2022
ALEXIA RAQUEL

VUELMA
09 45 REPROVADA

RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – FONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64
www.cotipora.rs.gov.br - CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS

MONITOR II

007/2022 LUCIANE GALANTE 16 80 1º

002/2022 ANDRIELE MARINI 12 60 2º

MOTORISTA

013/2022 DIEGO FRIZON 15 75 1º

Gabinete do Prefeito de Cotiporã, aos quatorze dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e

dois.

IVELTON MATEUS ZARDO

Prefeito de Cotiporã

Registre-se e Publique – se

Data Supra

Joana Inês Citolin

Secretária Municipal de Administração